18 פברואר 2019
י"ג אדר א תשע"ט

**הנחיית אכיפה בנוגע להנפקת תלוש שכר דיגיטלי לאור תקנות הגנת השכר (דרכים
מיוחדות למסירת תלושי שכר), תשע"ז-2017**

תקנות הגנת השכר (דרכים מיוחדות למסירת תלושי שכר), תשע"ז-2017 (להלן – התקנות), שפורסמו ביום 26.07.17, קובעות כי במידה והסכים עובד בכתב לא לקבל תלוש שכר מודפס, רשאי מעסיק למסור לעובד את תלוש השכר, בין היתר, באמצעות אתר אינטרנט מאובטח מטעם המעסיק כהגדרתו בתקנות;

תקנה 2(ג)3 קובעת כי על המעסיק הנוקט בדרך זו למסירת תלוש השכר, לקבל חיווי בתוך חמישה ימים מהיום הקובע בדבר הגעתו לידי העובד.

3. במקרה שנשלחה לעובד הודעה מהמערכת כי התלוש מוכן לצפייה והעובד אינו יכול להיכנס לאתר ולהזדהות בנסיבות בהן שכח את הסיסמא שהונפקה לו או מכל סיבה אחרת, המעסיק אפשר פתרון טכני לצפות בתלוש השכר ולהדפיסו בתוך חמישה ימים מהיום הקובע כהגדרתו בחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן – החוק).

מינהל הסדרה ואכיפה

בניין ג'נרי, בנק ישראל 5, קריית הממשלה, ירושלים, ת.ז. 39255, 9139102

www.molsa.gov.il | אתר ממשל זמין – www.gov.il

4. לעניין תקנה 3(ב) ככל שבסיום יחסי עבודה יתקשה המעסיק לאפשר גישה לאתר האינטרנט לתקופה שלא תפחת מ-12 חודשים, ימסור המעסיק לעובדו תלוש שכר בעד 12 החודשים שקדמו לסיום העסקתו וכן את תלוש השכר האחרון, וזאת מבלי לגרוע מהוראות תקנה 3(א) לתקנות.